

نکات آموزشی مهم در انتخاب واحد نیمسال اول ۱۴۰۲ و درسهایی که باید

در انتخاب واحد اخذ نمائید .

لازم است دانشجویان عزیز جهت یک انتخاب واحد صحیح ، کل مطالب عنوان شده را به دقت مطالعه نمایند و در زمان انتخاب واحد آن را به کار گیرند :

مسئولیت عدم مطالعه نکات آموزشی و عواقب آن به عهده دانشجو می باشد.

دانشجویان ترم دوم و بالاتر باید شخصا از طریق سایت بوستان انتخاب واحد نمایند .

<https://bustan.tvu.ac.ir>

در صورت مشروط نبودن تا سقف ۲۰ واحد می توانید انتخاب واحد نمائید در غیر اینصورت فقط ۱۴ واحد.

در سایت درسهایی بر مبنای ورودیتان اعلام شده است که باید فقط و فقط آنها را انتخاب واحد نمائید زیرا اگر به هر دلیل درسهای مطابق با ورودی خود را انتخاب واحد نمائید هم در حضور کلاسها با تداخل روبرو می شوید که به ناچار باید یک درس را حذف کنید و هم اینکه در امتحانات پایان ترم قطعا با تداخل ساعات امتحانی روبرو خواهید شد که قابل تغییر نمی باشد.

اگر از درسهای ترم دیگر انتخاب واحد کردید احتمال همزمان بودن امتحانات پایان ترم بسیار زیاد است و قطعا در ترم های بعدی با تداخل ساعات کلاس روبرو می شوید که این موضوع طول تحصیل شما را یک ترم اضافه می کند.

دروس هم نیاز حتما باید با هم انتخاب واحد شوند و دروس پیش نیاز باید ترم قبل آن را گذرانده باشید ، اگر پیش نیاز درسی را پاس نکرده باشید امکان گرفتن درس جدید را ندارید.

اگر از درسهای ترم قبل درس مهمی پاس نکرده اید و پیش نیاز درسهای دیگرتان در ترم های بعدی می باشد حتما ان را هم انتخاب نمائید . اگر با این کار سقف انتخاب واحد شما بالا رفت یک درس عمومی را از انتخاب واحدتان حذف کنید . درسهایی که پیش نیاز درسهای ترم بعدتان می باشد در اولویت انتخاب واحدتان باشد تا عقب نمائید .

در انتخاب واحد اگر دروس گروه یک را انتخاب کردید باید بقیه درسهای نیز از گروه یک انتخاب کنید اگر از گروه دوم انتخاب نمودید باید بقیه درسهای نیز با گروه دوم انتخاب واحد نمائید .

کلیه اطلاع رسانی ها در سایت آموزشکده p-estahban.tvu.ac.ir انجام می شود پس مرتبط به

سایت آموزشکده مراجعه کنید و مطالب را مطالعه نمائید.

پس از شروع کلاسها اگر به هر دلیل نامتان در لیست کلاسها نبود سریعا با آموزش تماس گرفته و

موضوع را پی گیری کنید ۷۱۵۳۲۲۳۰۵۷

هر دانشجو در کل طول ترم تحصیلی می تواند ۲ جلسه غیبت موجه داشته باشد در غیر اینصورت درس دانشجو حذف می گردد.

برنامه ریزی آموزشی